
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

0Л М 0Т  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
г ./ г а  уУГЫЛ. 2 0 г. г. Альметьевск №  А 'Л

О признании утратившим силу решения 
Совета Альметьевского муниципального 
района Республики Татарстан от 28 декабря 
2016 года № 149 «О передаче части 
полномочий по решению отдельных 
вопросов местного значения органами 
местного самоуправления сельских 
поселений Альметьевскому муниципальному 
району»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Решение Совета Альметьевского муниципального района Республики 
Татарстан от 28 декабря 2016 года № 149 «О передаче части полномочий по 
решению отдельных вопросов местного значения органами местного 
самоуправления сельских поселений Альметьевскому муниципальному району» 
признать утратившим силу.

2. Правовому управлению исполнительного комитета (Ханнанова А.Б.) 
опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» 
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета района по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики 
и местному самоуправлению (Парфилова Н.В.).

Глава
муниципального ра Т.Д. Нагуманов

Заказ № 2625


